



„Bogaty nie jest ten, kto posiada,  
lecz ten, kto daje.”

(św. Jan Paweł II)

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

**Jarosław Zieliński**

**Szanowni Państwo, Pracownicy Socjalni Miejskich i Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie, Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz innych instytucji i placówek wsparcia,**

z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, które przypada 21 listopada pragnę złożyć Wam wszystkim najserdeczniejsze życzenia i wyrazy podziękowania za pracę na rzecz osób i rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Praca na rzecz drugiego człowieka, w celu poprawy, a niejednokrotnie zmiany jego dotychczasowej sytuacji życiowej, to bardzo trudne i odpowiedzialne zadanie, dlatego też tylko profesjonaliści, jakimi są pracownicy socjalni legitymujący się wiedzą, empatią, doświadczeniem, mogą dawać nadzieję na godne życie i pomóc dostrzec sens codziennych zmaganiań.

Wasza praca zasługuje na najwyższe uznanie oraz wdzięczność tych, których los czynicie lepszym, a także wzmacnia i buduje naszą wiarę w ludzką szlachetność, doświadczenie dobra od tych, którzy są obok nas.

Wykonywany przez pracowników socjalnych zawód podlega ciągłym przeobrażeniom z uwagi na czynniki społeczne, ekonomiczne, czy demograficzne. Wiąże się on również niestety z dużym obciążeniem psychicznym, szeregiem trudności i zagrożeń. Rząd Prawa i Sprawiedliwości podjął w ostatnich latach szereg działań wspierających rodziny i poprawiających system pomocy społecznej

Dziękuję Państwu za wytrwałość i owocną służbę na rzecz podopiecznych, którzy bardzo potrzebują Waszej pomocy, a Wy ją niesiecie, bez względu na to, jak trudna jest dana sytuacja. Wasza praca jest przykładem tego, że zawsze najważniejszy jest człowiek i godność jego życia.

Raz jeszcze życzę Państwu, aby zaangażowanie i wysiłek związany z Państwa pracą był źródłem nieustannego dobra, a zawód, który wykonujecie cieszył się powszechnym szacunkiem i zaufaniem społecznym.

Dzień Pracownika Socjalnego 2023 roku

Z wyrazami szacunku

Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość  
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Pośta na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego  
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48  
15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69,  
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73,